

単 価 合 意 書

令和6年5月31日に契約したR5国道298号戸田市美女木地区外交通安全対策工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月25日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3-24-15

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

氏名 日工建設株式会社

代表取締役 谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(戸田市美女木地区)		式	1		29,271,721	
道路土工						
		式	1		1,330,410	
掘削工						
		式	1		676,920	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)					
		式	1		126,610	
埋戻し	土砂					
		式	1		17,890	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		520,600	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		11,820	
防草コンクリート						
		式	1		653,490	
張りコンクリート	18-8-25(高炉) コンクリート夜間割増無 W=2.0m超					
(1)		m2	210	2,667	560,070	
張りコンクリート	18-8-25(高炉) コンクリート夜間割増無 W=2.0m以下					
(2)		m2	27	3,460	93,420	
舗装工						
		式	1		11,035,870	
透水性舗装工						
		式	1		1,034,650	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm					
		m2	271	853.3	231,244	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm					
		m2	271	745.6	202,057	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	透水性アスコン 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	271	2,219	601,349	
切削オーバーレイ工		式	1		3,465,628	
切削オーバーレイ 【夜間】	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	1,050	2,978	3,126,900	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	52	1,799	93,548	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	52	4,715	245,180	
薄層カー舗装工		式	1		5,473,248	
薄層カー舗装	青色 RPN-502	m2	852	6,424	5,473,248	
ブロック舗装工		式	1		1,062,344	
特殊ブロック舗装 (1)	点状 300×300 貼付式	m2	12	28,712	344,544	
特殊ブロック舗装 (2)	線状 300×300 貼付式	m2	25	28,712	717,800	
排水構造物工		式	1		288,155	
作業土工		式	1		39,212	
床掘り	土砂	式	1		14,252	
埋戻し	土砂	式	1		14,312	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		10,412	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		236	
管渠工						
		式	1		71,460	
暗渠排水管	据付 直管 200～400mm					
		m	12	5,955	71,460	
集水桝・マンホール工						
		式	1		177,483	
現場打ち集水桝	500×500×900					
		箇所	2	80,045	160,090	
接続支管	90SHR 本管HP φ 400					
		箇所	1	17,393	17,393	
縁石工						
		式	1		761,223	
縁石工						
		式	1		761,223	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)					
		m	50	7,449	372,450	
植栽レガ	210×100×60					
		m	63	6,171	388,773	
防護柵工						
		式	1		1,657,365	
作業土工						
		式	1		30,513	
床掘り	土砂					
		式	1		8,144	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂					
		式	1		1,073	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		20,824	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		472	
防止柵工						
		式	1		30,824	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m 土中建込					
		m	4	7,706	30,824	
車止めポスト工						
		式	1		1,596,028	
車止めポスト	φ 60.5(門型) H=650 B=700					
(1)		本	8	20,941	167,528	
車止めポスト	φ 114.3(H型ポストHB) H=850					
(2)		本	20	71,425	1,428,500	
標識工						
		式	1		3,242,173	
作業土工						
		式	1		18,666	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)					
		式	1		3,048	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		15,618	
小型標識工						
		式	1		584,830	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 5.18m 3 ～4基					
(1)		基	2	54,305	108,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱 (2)	単柱式 径89.1 柱長さ 4.99m 3 ～4基	基	2	77,847	155,694	
標識板 (1)	1650×300 法定外標識 「この先 合流注意」	枚	2	82,772	165,544	
標識板 (2)	1490×550 法定外標識 「左折車 注意」	枚	1	134,807	134,807	
標識板 (3)	1490×550 法定外標識 「左折車 注意」 再利用設置	枚	1	20,175	20,175	
大型標識工		式	1		2,638,677	
標識柱 (4)	T型単柱式 径101.6 柱長さ 3.34m 5基以上	基	4	390,466	1,561,864	
標識柱 (5)	T型単柱式 径101.6 柱長さ 3.34m 5基以上 再利用設置	基	1	106,897	106,897	
標識板 (4)	600×600 法定外標識 「自転車看 板」	枚	8	55,820	446,560	
標識板 (5)	600×600 法定外標識 「自転車看 板」 再利用設置	枚	2	19,199	38,398	
標識板 (6)	600×600 法定外標識 「歩行者看 板」	枚	8	55,820	446,560	
標識板 (7)	600×600 法定外標識 「歩行者看 板」 再利用設置	枚	2	19,199	38,398	
区画線工		式	1		1,173,113	
区画線工		式	1		1,173,113	
溶融式区画線 (1)【夜間】	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	466.8	28,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (2)【夜間】	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	840	1,081	908,040	
誘導ビクトラム	貼付式路面標示材 450×600	枚	17	13,945	237,065	
道路付属施設工		式	1		1,151,073	
道路付属物工		式	1		1,151,073	
車線分離標	H=400 固定式(貼付式) 30本以上	本	77	14,949	1,151,073	
道路照明設備工		式	1		2,445,413	
作業土工		式	1		103,121	
床掘り	土砂	式	1		40,720	
埋戻し	土砂 発生土	式	1		35,780	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		26,030	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		591	
道路照明設備設置工		式	1		1,374,018	
照明柱設置 (1)	L=5000 丸形段付鋼管ポール 溶融亜鉛めっき後指定色塗装仕上	基	4	326,802	1,307,208	
照明柱設置 (2)	再利用設置	基	1	66,810	66,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明灯基礎設置工						
		式	1		507,940	
照明灯基礎設置 (1)	φ 500×1000	基	4	102,427	409,708	
照明灯基礎設置 (2)	φ 360×1600	基	1	98,232	98,232	
配管・配線工						
		式	1		460,334	
地中配管	FEP 径 30mm					
		m	99	750.4	74,289	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	237	1,526	361,662	
埋設標識シート敷設						
		m	99	246.3	24,383	
構造物撤去工						
		式	1		494,276	
標識撤去工						
		式	1		75,342	
標識柱撤去 (1)	単柱式 径89.1 柱長さ4.29m					
		基	1	19,327	19,327	
標識柱撤去 (2)	T型単柱式 径101.6 柱長さ 3.34m 再利用撤去					
		基	1	35,288	35,288	
標識撤去 (1)	1490×550 法定外標識 「左折車 注意」 再利用撤去					
		枚	1	7,515	7,515	
標識撤去 (2)	600×600 法定外標識 「自転車看 板」 再利用撤去					
		枚	2	3,303	6,606	
標識撤去 (3)	600×600 法定外標識 「歩行者看 板」 再利用撤去					
		枚	2	3,303	6,606	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物撤去工						
		式	1		243,249	
車止めポスト撤去	φ101.6 L=1150					
		本	8	2,741	21,928	
誘導ブロック撤去	ポリウレタン樹脂製型 300×300					
		m2	43	5,147	221,321	
構造物取壊し工						
		式	1		109,788	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
(1)		m3	4	9,969	39,876	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
(2)		m3	0.8	17,767	14,213	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		42,588	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m					
		m2	24	546.3	13,111	
道路照明設備撤去工						
		式	1		33,409	
歩道照明撤去	再利用撤去					
		基	1	33,409	33,409	
運搬処理工						
		式	1		32,488	
殻運搬	アスファルト殻(掘削材)					
(1)		m3	0.9	1,927	1,734	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
(2)		m3	4	2,645	10,580	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
(3)		m3	0.8	3,233	2,586	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 (1)	アスファルト殻(掘削材)	m3	0.9	4,286	3,857	
殻処分 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	4	2,143	8,572	
殻処分 (3)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.8	3,648	2,918	
現場発生品運搬	車止めポストφ101.6、標識柱	式	1		2,241	
仮設工		式	1		5,692,650	
交通管理工		式	1		5,692,650	
交通誘導警備員 (1)	A 昼間	式	1		1,206,675	
交通誘導警備員 (2)	B 昼間	式	1		1,070,550	
交通誘導警備員 (3)【夜間】	A 夜間	式	1		1,809,975	
交通誘導警備員 (4)【夜間】	B 夜間	式	1		1,605,450	
直接工事費		式	1		29,271,721	
共通仮設費		式	1		9,462,831	
共通仮設費		式	1		5,672,514	
運搬費		式	1		114,011	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費		式	1		114,011	
準備費		式	1		4,697,392	
伐木除根		式	1		4,697,392	
技術管理費		式	1		59,618	
道路施設基本データ作成費		式	1		52,960	
六価クロム溶出試験費		式	1		6,658	
現場環境改善費（率計上）		式	1		801,493	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,790,317	
純工事費		式	1		38,734,552	
現場管理費		式	1		17,860,251	
工事原価		式	1		123,801,765	
一般管理費等		式	1		18,998,235	
工事価格		式	1		142,800,000	
消費税相当額		式	1		14,280,000	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		157,080,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (三郷市高州地区)		式	1		31,062,527	
道路土工		式	1		379,009	
掘削工		式	1		69,752	
掘削 (1)	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	式	1		24,810	
掘削 (2)【夜間】	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	式	1		7,522	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		27,760	
土砂等運搬 (2)【夜間】	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,154	
整地 (1)	残土受入れ地での処理	式	1		1,182	
整地 (2)【夜間】	残土受入れ地での処理	式	1		324	
防草コンクリート		式	1		309,257	
張りコンクリート 【夜間】	18-8-25(高炉) コンクリート夜間割増有 W=2.0m超	m2	13	5,446	70,798	
張りコンクリート	18-8-25(20)(高炉) コンクリート夜間割増無 W=2.0m超	m2	83	2,873	238,459	
舗装工		式	1		15,802,872	
アスファルト舗装工		式	1		426,516	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(歩道部) 【夜間】	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 100mm	m2	0	1,172	0	
上層路盤(歩道部) 【夜間】	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 60mm	m2	45	1,106	49,770	
基層(車道・路肩部) 【夜間】	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4mm未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	3,253	0	
基層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4mm未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	45	5,004	225,180	
表層(車道・路肩部) 車道舗装1【夜間】	開粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4mm未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	3,149	0	
表層(車道・路肩部) 車道舗装1【夜間】	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4mm未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	33	3,238	106,854	
表層(車道・路肩部) 車道舗装2【夜間】	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4mm未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	3,198	0	
表層(車道・路肩部) 車道舗装2【夜間】	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4mm未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	12	3,726	44,712	
透水性舗装工		式	1		389,425	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	102	853.3	87,036	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	102	745.6	76,051	
表層	透水性アスコン 1.4mm未満 舗装厚 40mm	m2	102	2,219	226,338	
切削オーバーレイ工		式	1		14,316,184	
切削オーバーレイ (1)【夜間】	7cm以下 一層 段差すりつけ無 開粒度アスコン(13)	m2	0	2,447	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ (2)【夜間】	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20)	m2	0	7,796	0	
切削オーバーレイ (2)-1【夜間】	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20)	m2	2,040	2,528	5,157,120	
切削オーバーレイ (3)【夜間】	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	1,000	8,322	8,322,000	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	152	1,221	185,592	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	152	4,286	651,472	
ブロック舗装工		式	1		670,747	
特殊ブロック舗装 (1)	点状 300×300 貼付式	m2	8	28,712	229,696	
特殊ブロック舗装 (1)【夜間】	点状 300×300 貼付式	m2	4	32,069	128,276	
特殊ブロック舗装 (2)	線状 300×300 貼付式	m2	10	28,712	287,120	
特殊ブロック舗装 (2)【夜間】	線状 300×300 貼付式	m2	0.8	32,069	25,655	
排水構造物工		式	1		166,861	
作業土工		式	1		28,213	
床掘り 【夜間】	土砂	式	1		12,416	
埋戻し 【夜間】	土砂 発生土	式	1		11,558	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 【夜間】	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,077	
整地 【夜間】	残土受入れ地での処理	式	1		162	
管渠工		式	1		10,956	
ヒューム管(B形管) 【夜間】	外圧管2種	m	0.4	27,390	10,956	
集水桝・マンホール工		式	1		127,692	
現場打ち集水桝 【夜間】	400×400×725	箇所	1	127,692	127,692	
縁石工		式	1		1,170,255	
作業土工		式	1		79,212	
床掘り 【夜間】	土砂	式	1		31,040	
埋戻し 【夜間】	土砂	式	1		5,779	
土砂等運搬 【夜間】	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		40,770	
整地 【夜間】	残土受入れ地での処理	式	1		1,623	
縁石工		式	1		1,091,043	
歩車道境界ブロック (1)【夜間】	C種(180/210×300×600)	m	23	12,066	277,518	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (2)【夜間】	B種(180/205×250×600)	m	44	11,647	512,468	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (3)【夜間】	B種すり付け(180/205×250×600)	m	4	12,595	50,380	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (4)【夜間】	B種切り下げ(202/205×70×600)	m	23	10,899	250,677	
防護柵工		式	1		1,050,565	
作業土工		式	1		5,144	
床掘り	土砂	式	1		2,036	
埋戻し	土砂	式	1		214	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,776	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		118	
車止めﾎﾞｰｽﾄ工		式	1		1,045,421	
車止めﾎﾞｰｽﾄ (1)	φ60.5(門型) H=650 B=700	本	3	21,461	64,383	
車止めﾎﾞｰｽﾄ (2)【夜間】	φ114.3(H型ﾎﾞｰﾄﾞ型) HB H=850	本	2	80,382	160,764	
車止めﾎﾞｰｽﾄ (3)	φ101.6(ﾋﾞｰﾅｰ型) H=850	本	7	117,182	820,274	
標識工		式	1		5,339,553	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		1,870	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(1)		式	1		1,388	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(2)【夜間】		式	1		407	
整地	残土受入れ地での処理					
(1)		式	1		59	
整地	残土受入れ地での処理					
(2)【夜間】		式	1		16	
小型標識工						
		式	1		5,337,683	
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 2.15m 5 基以上					
(1)		基	1	40,843	40,843	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.29m 5 基以上					
(2)【夜間】		基	1	67,531	67,531	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.35m 5 基以上					
(3)		基	1	47,228	47,228	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.35m 5 基以上					
(3)【夜間】		基	1	67,531	67,531	
標識柱	単柱式 径89.1 柱長さ 5.05m 5 基以上					
(4)		基	1	67,695	67,695	
標識柱	単柱式 径89.1 柱長さ 5.55m 5 基以上					
(5)		基	3	67,695	203,085	
標識柱	単柱式 径114.3 柱長さ 5.55m 5 基以上					
(6)【夜間】		基	1	264,931	264,931	
標識柱	単柱式 径114.3 柱長さ 6.35m 5 基以上					
(7)【夜間】		基	1	309,994	309,994	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱 (8)【夜間】	単柱式 径89.1 柱長さ 4.99m 5 基以上	基	2	98,067	196,134	
標識柱 (9)【夜間】	単柱式 径89.1 柱長さ 4.25m 5 基以上	基	2	98,067	196,134	
標識柱 (10)【夜間】	単柱式 径101.6 柱長さ 4.9m 5 基以上	基	2	144,054	288,108	
標識板 (1)	600×900 法定外標識 「啓発看板」	枚	1	63,417	63,417	
標識板 (2)【夜間】	1490×550 法定外標識 「右折車 注意」	枚	1	134,259	134,259	
標識板 (2)-1【夜間】	1490×550 法定外標識 「左折車 注意」	枚	2	136,482	272,964	
標識板 (3)【夜間】	1550×550 法定外標識 「横断時 左折車注意(下)」	枚	1	139,458	139,458	
標識板 (4)	1550×550 法定外標識 「横断時 左折車注意(上)」	枚	1	132,982	132,982	
標識板 (5)	1550×550 法定外標識 「横断時 左折車注意(上)」	枚	1	132,982	132,982	
標識板 (6)	1950×550 法定外標識 「右左折 時横断者注意」	枚	1	167,642	167,642	
標識板 (7)	1950×550 法定外標識 「右折時 横断者注意」	枚	2	167,642	335,284	
標識板 (8)	2550×750 法定外標識 「右折時 横断者注意」	枚	1	544,153	544,153	
標識板 (8)-1【夜間】	2550×750 法定外標識 「左折時 横断者注意」	枚	2	337,789	675,578	
標識板 (9)	600×900 法定外標識 「啓発看板」	枚	1	63,636	63,636	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板 (10)	600×900 法定外標識 「啓発看板」	枚	1	63,636	63,636	
標識板 (11)【夜間】	1450×750 法定外標識 「追突注意」	枚	2	179,606	359,212	
標識板 (12)【夜間】	1900×750 法定外標識 「対向車注意」	枚	2	251,633	503,266	
区画線工		式	1		2,955,690	
区画線工		式	1		2,955,690	
溶融式区画線 (1)【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	470	432.4	203,228	
溶融式区画線 (2)【夜間】	溶融式手動 実線(黄色) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	120	507.7	60,924	
溶融式区画線 (3)【夜間】	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	92	466.8	42,945	
溶融式区画線 (4)【夜間】	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	18	804.4	14,479	
溶融式区画線 (5)【夜間】	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	11	980	10,780	
溶融式区画線 (6)【夜間】	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	670	1,048	702,160	
溶融式区画線 (7)【夜間】	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,510	1,081	1,632,310	
区画線消去 【夜間】	ウォータージェット式	m	272	1,062	288,864	
道路付属施設工		式	1		692,184	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工						
		式	1		692,184	
視線誘導標	再利用設置					
【夜間】		本	1	30,828	30,828	
反射板	90×65.5×50 青					
【夜間】		基	6	1,605	9,630	
車線分離標	H=800 固定式(貼付式) 10本以上30本未満					
【夜間】		本	27	24,138	651,726	
道路照明設備工						
		式	1		204,392	
作業土工						
		式	1		4,420	
床掘り	土砂					
		式	1		1,832	
埋戻し	土砂 発生土					
		式	1		1,431	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,110	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		47	
道路照明設備設置工						
		式	1		66,810	
照明柱設置	再利用設置					
		基	1	66,810	66,810	
照明灯基礎設置工						
		式	1		125,595	
照明灯基礎設置	φ 500×1200					
		基	1	125,595	125,595	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		7,567	
地中配管	FEP 径 30mm					
		m	3	750.4	2,251	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 3.5mm ² ×2C					
		m	3	1,526	4,578	
埋設標識シート敷設						
		m	3	246.3	738	
構造物撤去工						
		式	1		568,696	
標識撤去工						
		式	1		24,325	
標識撤去	「事故多発」					
		基	1	24,325	24,325	
道路付属物撤去工						
		式	1		49,205	
車線分離標撤去	貼付式					
(1)【夜間】		本	17	2,189	37,213	
車線分離標撤去	穿孔式					
(2)【夜間】		本	4	2,998	11,992	
構造物取壊し工						
		式	1		285,409	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
(1)		m ³	6	9,969	59,814	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
(2)		m ³	0.5	17,767	8,883	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
(3)【夜間】		m ³	1	15,168	15,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断 【夜間】	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		68,976	
舗装版破碎 (1)【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	160	789.1	126,256	
舗装版破碎 (2)【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	8	789.1	6,312	
道路付属施設撤去工		式	1		32,743	
視線誘導標撤去 【夜間】	再利用撤去	本	1	30,828	30,828	
反射板撤去 【夜間】	90×60.5×50 青	基	6	319.2	1,915	
道路照明設備撤去工		式	1		33,409	
道路照明灯撤去	再利用撤去	基	1	33,409	33,409	
運搬処理工		式	1		143,605	
殻運搬 (1)【夜間】	アスファルト殻(掘削材)	m3	16	1,942	31,072	
殻運搬 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	6	1,421	8,526	
殻運搬 (2)【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,001	3,001	
殻運搬 (3)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.5	2,792	1,396	
殻処分 (1)【夜間】	アスファルト殻(掘削材)	m3	16	4,286	68,576	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	6	3,858	23,148	
殻処分 (2)【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,286	4,286	
殻処分 (3)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.5	6,333	3,166	
現場発生品運搬 (1)	「事故多発」	式	1		222	
現場発生品運搬 (2)【夜間】	車線分離標(貼付式・穿孔式)、反射板	式	1		212	
仮設工		式	1		2,732,450	
交通管理工		式	1		2,732,450	
交通誘導警備員 (1)	A 昼間	式	1		482,670	
交通誘導警備員 (2)	B 昼間	式	1		428,220	
交通誘導警備員 (3)【夜間】	A 夜間	式	1		965,320	
交通誘導警備員 (4)【夜間】	B 夜間	式	1		856,240	
直接工事費		式	1		31,062,527	
共通仮設費		式	1		5,044,805	
共通仮設費		式	1		1,018,700	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		157,427	
建設機械運搬費		式	1		157,427	
技術管理費		式	1		6,658	
六価クロム溶出試験費		式	1		6,658	
現場環境改善費（率計上）		式	1		854,615	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,026,105	
純工事費		式	1		36,107,332	
現場管理費		式	1		17,219,056	
工事原価		式	1		53,326,388	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(川口市芝地区)		式	1		2,324,511	
区画線工		式	1		1,542,495	
区画線工		式	1		1,542,495	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,380	1,101	1,519,380	
(1)【夜間】		m	3	1,009	3,027	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	42	478.3	20,088	
(2)【夜間】		m	1		782,016	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1		411,920	16人日
(3)【夜間】		式	1		370,096	16人日
仮設工		式	1		2,324,511	
交通管理工		式	1		908,669	
交通誘導警備員	A 夜間	式	1		101,584	
(3)【夜間】		式	1		101,584	
交通誘導警備員	B 夜間	式	1		101,584	
(4)【夜間】		式	1		101,584	
直接工事費		式	1		2,324,511	
共通仮設費		式	1		908,669	
共通仮設費		式	1		101,584	
現場環境改善費（率計上）		式	1		101,584	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		807,085	
純工事費		式	1		3,233,180	
現場管理費		式	1		2,269,344	
工事原価		式	1		5,502,524	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(草加市青柳地区)		式	1		3,809,540	
舗装工						
		式	1		3,414,916	
薄層ｶｰ舗装工						
		式	1		3,414,916	
薄層ｶｰ舗装	黄色 RPN-304					
(1)【夜間】		m2	214	8,516	1,822,424	
薄層ｶｰ舗装	黒色 RPN-304					
(2)【夜間】		m2	187	8,516	1,592,492	
仮設工						
		式	1		394,624	
交通管理工						
		式	1		394,624	
交通誘導警備員	A 夜間					8人日
(1)【夜間】		式	1		207,864	
交通誘導警備員	B 夜間					8人日
(2)【夜間】		式	1		186,760	
直接工事費						
		式	1		3,809,540	
共通仮設費						
		式	1		1,255,361	
共通仮設費						
		式	1		151,910	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		151,910	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,103,451	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		5,064,901	
現場管理費		式	1		3,313,149	
工事原価		式	1		8,378,050	